
ZARZĄDZENIE Nr 5/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie powolania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1286
ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Stopnica zarządza, co następuje:

~ l. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
następującym składzie:

ł) Przewodnicząca Komisji - Teresa Sieruga - pedagog szkołny
2) Wiceprzewodniczący Komisji - Grzegorz Lech - policjant
3) Członkowie Komisji: Andrzej Banach - nauczyciel
4) Łukasz Majcher - policjant
5) Ewa Naporowska - kierownik GOPS
6) JózefPodsiadło - nauczycieł
7) Zofia Graźyna Wach - pielęgniarka
8) Krzysztof Zych - radny.

~ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z innych przepisów.

~ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej
rezygnacji.

~ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 79/20ł2 Wójta Gminy Stopnica z dnia 6 listopada 2012 r. w
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alk olowych.

~ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

au

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 paźdżiernika 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 20ł5 r. poz. ł286 ze zm.),
prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych
oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gminy.
Ustalenie składu osobowego gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,
. należy wyłącznie do burmistrza.

Na wniosek Komendanta Komisariatu Policji w Stopnicy, do składu gminnej komisji
rozwiązywania problemów alkoholowych, powołuje się dzielnicowego - sto sierż. Łukasza
Majchra.


	00000001

